
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

NS 

Num. 
831 
16 

641 
319 
841 
635 
733 
62 

590 
560 
18 

293 
630 
682 
379 
732 
927 
179 
941 
750 
924 
378 
422 
653 
671 
903 
615 
480 
993 
687 
524 
403 
985 
922 
113 
264 
395 
678 

1 
697 

6 
946 

Nome 
TARELLI MAURO 
ERBA ALESSANDRO 
CERCIELLO SEBASTIANO 
PEDRETTI EUGENIO 
GALLI ALBERTO 
MANCA NICHOLAS 
BRAMBILLA ANDREA 
MEROLI ROBERTO 
ERBA STEFANO 
MAZZOLA ANDREA 
CAZZANIGA PIERO 
CORRADO GIOVANNI 
SAURRA MATTIA 
PELASCINI IVANO 
ARRIGONI DAVIDE 
GAETANI PIETRO 
CROTTI DAVIDE 
BUTTI NORIS 
CADEI GIORGIO 
FORNERA MATTEO 
GALBIATI DARIO 
BONACINA WALTER 
ZAMPARELLI ANDREA 
PASSERINI STEFANO 
MOLTENI LEONARDO 
FERRARI MARCO 
RADAELLI RICCARDO 
RONDENA MATTEO 
NARDIN FABIO 
DI CARLO ANDREA SETTIMO 
BIOCCA MADDALENA 
MONTALBANO SIMONE 
DAL BO` MARCO 
BOSISIO IVAN 
BRIOSCHI MANUEL 
BONACINA AXEL 
BRAMATI ANDREA 
SATALINO EMILIANO 

RIMOLDI AXEL PAOLO 
MONTESARDO GABRIELE 
TAVASCI ENZO 
BERTOCCHI DAVIDE 

Classe 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 - GR B 

MX2 - GR B 
MX2 
MX2 
MX2 

Nazione 
OVER48 
CHALLENG
CHALLENG
OVER48 
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
OVER48 
CHALLENG
OVER48 
OVER48 
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
OVER48 
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
OVER48 
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
OVER48 

CHALLENG
CHALLENG
OVER48 
CHALLENG

Motoclub 
SEBA#85 DREAM CIR
QUATTRO T 
MX GARDA LAKE 
BERBENNO 
MXE.45 ASD 
OGGIONO 
PARINI 
BERBENNO 
QUATTRO T 
MOTOCLUB R.S. 77 A
QUATTRO T 
BBR OFFROAD 
OGGIONO 
SEBA#85 DREAM CIR
MOTO CLUB INTIMIA
FAST TEAM 
PARINI 
QUATTRO T 
SOMMA LOMBARDO 
VALTELLINA 
MARIANO COMENSE 
MOTO CLUB INTIMIA
MARIANO COMENSE 
PARINI 
MOTO CLUB INTIMIA
RT 973 MX SCHOOL 
BRONCINO 
SOMMA LOMBARDO 
PORTA NUOVA 
MARIANO COMENSE 
SEBA#85 DREAM CIR
SOMMA LOMBARDO 
BRIVIO R. LAVELLI 
PARINI 
MOTO CLUB CERVELL
MOTO CLUB INTIMIA
BERNAREGGIO 
MARIANO COMENSE 

MOTO CLUB INTIMIA
MARIANO COMENSE 
VALCHIAVENNA 
MOTO CLUB DARFO B

Moto 
HONDA 250 4T 
HONDA 250 4T 
YAMAHA 250 4T 
KTM 250 4T 
YAMAHA 250 4T 
HONDA 250 4T 
YAMAHA 250 2T 
KTM 250 4T 
HUSQVARNA 250 4T 
KTM 250 4T 
HONDA 
KTM 125 2T 
HONDA 250 4T 
YAMAHA 125 2T 
HONDA 250 4T 
HONDA 
KTM 250 4T 
HUSQVARNA 
KTM 250 2T 
HONDA 250 4T 
KTM 250 4T 
HONDA 250 4T 
GASGAS 250 4T 
KTM 250 4T 
KTM 125 2T 
HUSQVARNA 250 4T 
KTM 250 4T 
KTM 125 2T 
HONDA 
KTM 250 4T 
HUSQVARNA 125 2T 
GASGAS 250 4T 
HONDA 250 4T 
YAMAHA 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
KAWASAKI 
HUSQVARNA 250 4T 
KAWASAKI 

HONDA 
KTM 125 2T 
HONDA 250 4T 
KAWASAKI 250 2T 

Tempo Totale 
17:23.107 
18:03.271 
18:20.690 
18:24.014 
18:33.402 
18:38.601 
18:42.254 
18:55.252 
19:01.274 
19:06.460 
19:28.252 
19:28.649 
19:32.293 
19:39.429 
19:44.392 
19:50.596 
19:53.517 
20:00.782 
20:03.570 
20:07.116 
20:08.450 
20:10.325 
22:25.726 
17:27.343 
17:36.785 
17:41.203 
17:46.771 
19:00.615 
19:05.184 
19:59.717 
15:58.219 
17:06.173 
17:44.590 
19:43.519 
21:27.234 
9:13.937 
9:42.650 

18:30.415 

7:41.174 
8:13.293 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
3 
3 
5 

2 
2 

Diff

40.164 
57.583 

1:00.907 
1:10.295 
1:15.494 
1:19.147 
1:32.145 
1:38.167 
1:43.353 
2:05.145 
2:05.542 
2:09.186 
2:16.322 
2:21.285 
2:27.489 
2:30.410 
2:37.675 
2:40.463 
2:44.009 
2:45.343 
2:47.218 
5:02.619 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
4 Giri 
4 Giri 
2 Giri 

5 Giri 
5 Giri 

DNS 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

40.164 

Velocità  Media 

42,278 

Miglior tempo sul giro

2:26.176 

Velocità Migliore 

43,099 

Giro Migliore di 

831 - TARELLI MAURO 

Stampato: 08/05/2022 14:07:50 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara :Rinaldo Natali 

  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

TROFEO BARZAGHI 2022 
CHALLENGE MX1 MX2 

CHALLENGE  MX2  1°  CORSA Gr A-B 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:35:37 

MC PARINI - Barzaghi 1,750 Km. 

08/05/2022 13:00 

TROFEO BARZAGHI 2022
1 RUN 


